Resoluo 011 (0093762)         SEI 23106.024168/2016-01 / pg. 1

RESOLUÇÃO DO (A) PREFEITURA DO CAMPUS Nº 011/2016

Determina a abertura
de investigação preliminar,
procedimento sigiloso, a fim de
apurar os fatos constantes nos
autos do Processo nº
23106.001771/2016-15.

O PREFEITO DO CAMPUS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA,
no uso de suas atribuições e considerando o disposto no art.143 da Lei 8.112/90, no
§2º do art.1º do Decreto n. 5.480/2005, no inciso I do art. 4º da Portaria do CGU n.
335/2006, no Ato da Reitoria 1.138/2014 e o contido nos autos do processo nº
23106.001771/2016-15,

R E S O L V E:
Designar os servidores JOSÉ REIS DOS SANTOS FERREIRA (PRC/DIRAD),

matrícula 1083384, WILSON RAMOS SAMARCOS NETO (PRC/DIRAD), matrícula
1041606 e RÔMULO GARCIA PERES (PRC/DISER), matrícula nº 1071408, sob a
presidência do primeiro, para, no prazo de 60 (sessenta) dias, conduzirem a
investigação preliminar, procedimento sigiloso, com a finalidade de apurar os fatos
constantes do Processo nº 23106.001771/2016-15, bem como os atos e fatos
conexos.

MARCO AURÉLIO GONÇALVES DE OLIVEIRA

Prefeito do Campus

Brasília, 20 de junho de 2016.
Documento assinado eletronicamente por Marco Aurelio Goncalves de
Oliveira, Prefeito Universitario da Prefeitura do Campus, em
21/06/2016, às 15:02, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento
na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0093762 e o código CRC 4898F639.

C/ Cópia: Especificar as unidades para as quais foram
distribuídas a resolução.

Referência: Processo nº 23106.024168/2016-01

SEI nº 0093762